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Készült Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. június 15-én, 17.00 

órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott rendkívüli, nyilvános 

üléséről. 

 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat és Dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 
5 képviselő az ülés megnyitásakor jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Almásiné 
Papp Veronika képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2022.(VI.15.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Almásiné 
Papp Veronika képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai rendkívüli, nyilvános ülés javasolt napirendi pontja a következő: 
 

1. Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői pályázatra jelentkezők meghallgatására 
szakértői bizottság létrehozása 

Előadó: Kránicz József Tibor alpolgármester 
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Van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Amennyiben nincs, javaslom a 2022. június 15-i rendkívüli, nyilvános ülés napirendi pontjának 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2022.(VI.15.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. június 15-i rendkívüli, nyilvános 
ülés napirendi pontját a következők szerint fogadja el:   
 

1. Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői pályázatra jelentkezők 
meghallgatására szakértői bizottság létrehozása    

 Előadó: Kránicz József Tibor alpolgármester 

 

1./ napirendi pont: Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői pályázatra jelentkezők 

meghallgatására szakértői bizottság létrehozása 

Előadó: Kránicz József Tibor alpolgármester 

 

Kránicz József Tibor alpolgármester: 

A Képviselő-testület az 51/2022.(V.11.) számú határozatával úgy döntött, hogy a Napsugár 

Óvoda Intézményvezetői feladatainak ellátására pályázatot hirdet. Az Intézményvezető 

megbízása ugyanis 2022. július 31. napjával megszűnik. 

Ugyanakkor a Képviselő-testület felkérte a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázati kiírás 

megjelentetéséről. 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény alapján a pályázati felhívást a KÖZIGÁLLÁS 

oldalán valamint –mivel az Óvoda fenntartója az Önkormányzat- a helyben szokásos módon, 

az Önkormányzat honlapján is közzé kellett tenni. 

A pályázat benyújtási határideje 30 nap, mely 2022. június 20. napjával jár le. 

 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény alapján –eltérő rendelkezés hiányában- a pá- 

lyázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül a pályázót, pályázókat a kinevezési 

jogkör gyakorlója, jelen esetben a Képviselő-testület által létrehozott legalább háromtagú 

szakértői bizottság hallgatja meg, majd az általuk írásba foglalt szakértői véleményt mérle- 

gelve a kinevezési jogkör gyakorlója a pályázati határidő lejártát követő hatvan napon belül,  

vagy az első ülésén dönt a közalkalmazotti jogviszony létesítéséről, illetve a vezetői 

megbízásról. 

 

A szakértői bizottság három tagjának javaslom: Hertelendy Andrásné szakértőt, Horváth Gyula 

polgármestert, valamint Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 

 

Van-e esetleg más vélemény? 
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Almásiné Papp Veronika képviselő: 

Hertelendy Andrásné az Országos Szakértői névjegyzékben szerepel, őt mindenképpen javas- 

lom, továbbá Horváth Gyula polgármester úr mindenképpen legyen a bizottságban, és egyet- 

értek Horváth-Takács Brigitta képviselő bizottságban való részvételével is. 

 

Kránicz József Tibor alpolgármester: 

Ha más vélemény, ellenjavaslat nincs, akkor kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati 

javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ordacsehi Napsugár Óvoda Intéz- 

ményvezetői pályázatára jelentkezők meghallgatására 3 tagú szakértői bizottságot hoz létre, 

melynek tagjai: Hertelendy Andrásné szakértő, Horváth Gyula polgármester és Horváth 

Takács Brigitta képviselő.” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2022.(VI.15.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ordacsehi Napsugár Óvoda Intéz- 

ményvezetői pályázatára jelentkezők meghallgatására 3 tagú szakértői bizottságot hoz létre, 

melynek tagjai: Hertelendy Andrásné szakértő, Horváth Gyula polgármester és Horváth 

Takács Brigitta képviselő. 

 

Határidő: 2022. június 20. 

Felelős: dr. Markó Péter jegyző 

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 17.40 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 

Polgármester                                                                                                                    Jegyző 

 

 

 

Almásiné Papp Veronika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 

 

 

 


